ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 г. г.Ставрополь № 274-п

О внесении изменений в структуру Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Ставропольского края, утвержденную постанов
лением Правительства Ставропольского края от 26 мая 2011 г. № 198-п

В целях совершенствования организаций работы и оптимизации струк
туры Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Ставропольского края, в соответствий с Положением о Территориальном
фонде обязательного медицинского страхования Ставропольского края, ут
вержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 24 мая
2011 г. № 194-п «О Территориальном фонде обязательного медицинского
страхования Ставропольского края», Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру Территориального фонда обязательного меди
цинского страхования Ставропольского края, утвержденную постановлением
Правительства Ставропольского края от 26 мая 2011 г. № 198-п «О структуре
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставро
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 04 декабря 2013 г. № 456-п, от 25 декабря
2014 г. № 541-п и от 13 сентября 2016 г. № 401-п) (далее -  структура),
следующие изменения:

1.1. Строку «Контрольно-ревизионное управление» исключить.
1.2. После строки «Отдел учета поступления и расходования средств»

дополнить строкой следующего содержания:
«Отдел финансового анализа и мониторинга».
1.3. Строку «Ревизионно-аналитический отдел» исключить.

2. Директору Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Ставропольского края Трошину С.П. в течение 4 месяцев со дня
вступления в силу настоящего постановления привести структуру в соответ
ствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.